
Tabela A ao Cron. com 1 Desempate ao Cron.
A  FEP 238 2 2

CENTRO HÍPICO DE COIMBRA

CSN B
Prova 7 - 3ª Série - 1,00 m

Ordem de Entrada

d i  29 d  M i  d  2011Art. FEP 238.2.2
Altura: 100 cm

Cavalo FEP
FEP PROPRIETÁRIO

Baluska 5530
- 137 PEDRO PINTO BRAVO

Gee P ???
- 13631 #N/D

Immerik Diamond 4009
- 2389 ROISIN HUGHES

3 419

P TOE ID P T
P INICIAL DESEMPATE

Cavaleiro

domingo, 29 de Maio de 2011

1 420 Pedro Pinto Bravo

2 418 Joel Monteiro

Joao Manuel Campos

d i l SilAmpere das Ramadas 6030
- ??? PEDRO MIGUEL GONÇALVES DA SILVA

Walter ???
- ??? #N/D

Pandore II ???
- ??? #N/D

Buenos Aires ???
- 322 #N/D

Dunkelfuchs 518
- ??? DIOGO COELHO SILVA EUGENIO

Rosire ???421

5 413

4 412

8 417

7 415

6 414

9

Fabio Pequeno

Pedro Miguel Silva

Etel Toledo

Jorge Marques

Rui Baptista

Belmiro Costa

Rosire ???
??? #N/D

Borano -
- - #N/D

Tiger Wetts 2110
- 12010 ANTONIO AUGUSTO MARQUES MOTA

Zilverboy 4419
- 4514 LEONOR DUARTE

Xarada ???
- 243 #N/D

Combie 1305

13 408

14 409

12

421

407

11 405

Leonor Duarte

10 403

9

Patricia Ribeiro

Mafalda Rodrigues

Etel Toledo

Filipe Ferreira Gonçalves

Tania Cardoso
- 5062 INDIVISIVEL - INVEST. IMOB. S.A.

Born in Adventure 5428
- 847
Teddy 2178
- 137 #N/D

Atlanta B 5279
- 13631 PATRIGOLD - INVESTIMENTOS E SERV.,LDA

A de Baguim 5207
- 2389 RUI MANUEL DE SOUSA GONÇALO

17 404

18 402

16 401

15 410

14 409

Joao Manuel Campos

Joel Monteiro

Pedro Pinto Bravo

Diogo Pereira Silva
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